Judicilique opem quoad id justitia exigit imploraverint Cum autem forum hocce ob Do-
mini Debowski a Caes. Regis hæreditariis terris absentiam ipsi, qua Casimiri Tarto
Tutori hic loci degentem advocatum Dom num Andream Bem ipsius periculo, & im-
pendio qua curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in conformitate præ-
scripti pro Caes. Regis hæreditariis terris Judicarii Codicis agitabitur, atque etiam
terminabitur, ideo ipse hisce finem in eum admonetur, ut tempore adhuc opportuno intra
terminum 90 dierum ipse compareat vel curatori dato, si quæ forte haberet, juris sui
adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium consti-
tuat, foroque huic denominet, & pro ordine præscripto ea juris adhibeat media, quæ
ad causæ suæ defensionem maxime efficacia esse judicaverit, ut pote, quod secus
adversæ fors cunctationis suæ sequelæ sibi sint inputandæ, Ita enim sancunt
præscriptæ pro Caes. Regis hæreditariis terris leges.

*Ex Consilio Cæs. Regii Fori Nobilium Galitiæ
Occidentalis Cracoviæ die 4. Novemb. 1797.*

Absente Excellmo Præside.

Weinmann Secrec. m.p.

Auersperg, m. p.

Jos. Nob. a Kronenfels.

Olechowski m. p.

Nomine Cæs. Reg. Nobilium Fori Cracoviensis Galitiæ Occidentalis. Domino
Joanni Nepom: Bystrzanowski gratæ Sortis Bonorum Gorzkow hæredi, medio præsentis
Edicti hisce insinuat, quod nimirum Marianna de Bystrzanowskie Wyzikowska Au-
gustini Wyzikowski Consortis, in assistentia sui mariti ad forum hocce Cracoviense ad-
versus Dominum Oguphrium Kiernicki et eum in causa solutionis binarum Summarum
per 1000 f. p. intra onera Bonis Gorzkow applicatæ, tum 2799 f. p. 9 gros 2½ s. p. ex
successione constitutæ libellum porrexerit, judicilique opem quoad id justitia exigit im-
ploraverit Cum autem forum hocce ob ignotum Bystrzanowski habitationis locum,
vel plane a Caes. Regis hæreditariis terris absentiam ipsi Joani Bystrzanowski hic
loci degentem Advocatum Ignatium Bekdowski ipsius periculo, & impendio qua Cura-
torem constituerit, quocum etiam lis contestata in conformitate præscripti pro Caes.
Regis hæreditariis terris Judicarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo
ipse hisce finem in eum admonetur, ut tempore adhuc opportuno intra 90 dies ipse
compareat vel Curatori dato, si quæ forte haberet, juris sui adminicula tempestive
transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, foroque huic de-
nominet, & pro ordine præscripto ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem
maxime efficacia esse judicaverit, ut pote, quod secus adversæ fors cunctationis suæ
sequelæ sibi sint inputandæ, Ita enim sancunt præscriptæ pro Caes. Regis hæ-
reditariis terris leges.

*Ex. Consilio Cæs. Regii Fori Nobilium Galitiæ
Occidentalis Cracoviæ die 11 Novemb. 1797.*

Absente Excellmo Domino Præside

Auersperg m. p.

Jos. Nob. a Kronenfels m. p.

Gellinek m. p.

Nomine Cæs. Reg. Nobilium Fori Cracoviensis Galitiæ Occidentalis. Domino
Francisco Lenk medio præsentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum Magnif. Igna-
tus Benoe actionem ex lege diffamari ad forum hocce Cracoviense adversus eum in
causa jactatorum jurium et prætesionum substantiam defuncti Radi Francisci Ko-
sowski Canonici Varsaviensis, et Præpositi Kufloviensis spectantium porrexerit, jud-
icilique opem quoad id justitia exigit imploraverit. Cum autem forum hocce ob igno-
tiam Provocati habitationis locum, vel plane a Caes. Regis hæreditariis terris absen-
tium ipsi Francisco Lenk hic loci degentem Advocatum Benedictum Hollowka ipsius

periculo, & impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in conformitate præscripti pro Caes. Regis hæreditariis terris Judicarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse hisce finem in eum admovetur, ut tempore adhuc opportuno intra 90 dies ipse compareat vel Curatori dato, si quæ forte haberet, jus sui adminicula tempore transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, foroque huic denominet, & pro ordine præscripto ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, ut pote quod secus a versæ fors cunctationis suæ s quælibet sibi met ipsi sicut inputandæ, Ita enim sancit præscriptæ pro Caes. Regis hæreditariis terris leges

*Ex. Consilio Cæs. Regis Fori Nobilium Galitiæ
Occidentalis Cracoviæ die 11 Novemb 1797.
Weinmann Secre.*

*Auersperg m p.
Olechowski m.p.
W. Rozkoschny m p.*

Per Cæs. Reg. Forum Nobilium Cracoviense Galitiæ occidentalis medio præsentis edicti notum redditur, Rdf. mum Christophorum Szembek Episcopum Plocensem, Ducem Pultoviensem, nec non Canonicum cathedr. Cracov. die 9 sept. 1797 Cracoviæ fati celsisse, substantiamque hisce in oris reliquisse, cujus inventarium confectum exstat.

Illi proinde, qui consanguinitatis vinculo jus hæreditarium ad hæcce substantiam habent, præsentibus citantur, ut intra spatium unius anni & sex septimanarum in hocce Reg. Foro declarationem de adeunda aut repudianda hæreditate hisce in oris relicta & inventata eo certius porrigant, quo secus silentes pro renunciantibus hæreditati habebuntur.

Cæterum ipsis inventarium substantiæ in hujus Reg. Fori registratura inspicere, aut copiam desumere liberum esto. Datum Cracoviæ die 20 Novembris 1797.